[bookmark: sub_10001][image: 2 Герб Магнитогорск]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2016 года							№192

О предоставлении льгот по посещению общих отделений бань в 2017 году

В целях социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории города Магнитогорска, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об основах социального обслуживания населения в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]Предоставить льготы по посещению общих отделений бань в 2017 году:
1) пенсионерам, проживающим на территории города Магнитогорска, в размере 60 процентов от тарифа, установленного на разовое посещение общих отделений бань для граждан;
2) гражданам, проживающим на территории города Магнитогорска и попавшим в трудную жизненную ситуацию, в виде бесплатного посещения общих отделений бань.
2. Льготы, указанные в пункте 1 настоящего Решения, предоставляются в порядке, установленном администрацией города Магнитогорска.
3. Администрации города Магнитогорска возмещать организациям, оказывающим услуги по льготной помывке в общих отделениях бань указанных в пункте 1 настоящего Решения категорий граждан, недополученные доходы, связанные с предоставлением льгот указанным категориям граждан, в пределах средств, утвержденных в бюджете города Магнитогорска, в порядке, установленном администрацией города Магнитогорска.
4. [bookmark: sub_3]Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
5. [bookmark: sub_4]Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно - счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                     городского Собрания депутатов

В.А. Измалков

А.О. Морозов

image1.jpeg